
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

55640

86020395
86020396

8522.000
8528.000

 
 

 
 

blau
schwarz

M
M

 
 

Zubehör: Ersatz-Mine SwissRide
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Druckkugelschreiber 888 INFINITE

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VESchaftfarbeStrichfarbeMinenstärkeAusführungProdukt

Druckkugelschreiber 888 INFINITE, weißDruckkugelschreiber 888 INFINITE, schwarz

Druckkugelschreiber 888 INFINITE, scharlachrotDruckkugelschreiber 888 INFINITE, orange

Druckkugelschreiber 888 INFINITE, maigrünDruckkugelschreiber 888 INFINITE, dunkelblau

Druckkugelschreiber  888 INFINITE®
Schlichtes Design und leuchtende Farben!
• sechseckiger Schaft 
• Schaft und Clip aus robusten und dauerhaften Kunstharz
• Attribute aus Metall
• mit Druckknopf
• nachfüllbar mit SwissRide Mine


